



**Conferencia de las
Naciones Unidas sobre
Comercio y Desarrollo**

Distr.
GENERAL

TD/B/43/7/Corr.2
3 de octubre de 1996

ESPAÑOL
Original: INGLÉS

JUNTA DE COMERCIO Y DESARROLLO
43° período de sesiones
Ginebra, 7 de octubre de 1996
Tema 6 del programa provisional

EXAMEN DE LAS ACTIVIDADES DE COOPERACION TECNICA DE LA UNCTAD

Informe del Secretario General de la UNCTAD

Corrección

Cuadro 2, página 8

La nota a/ no se refiere al título del cuadro, sino al concepto que figura en el segundo renglón y debe decir: II. Total de los PMA a/.

Párrafo 13, renglón 12

No se aplica a la versión española.

Párrafo 22, renglón 2

En lugar de 49/106 debe decir 49/104.

Párrafo 51, apartado "Asia y el Pacífico", renglón 3

En lugar de económicas debe decir de ajuste.

Párrafo 148, renglones 7 y 8

No se aplica a la versión española.

Párrafo 162, primera frase

No se aplica a la versión española.

Párrafo 189, título

No se aplica a la versión española.
